
 1

 

SMLOUVA O REKLAMĚ, PROPAGACI A SPOLUPRÁCI 
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění 
číslo jednací 55377/2017-O16 

 
České dráhy, a.s. 
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222 
110 15 PRAHA 1 
Zapsaná v OR, vedeným Městským soudem v Praze; spisová značka B 8039 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 
 
zastoupená:  Ing. Jiřím Ješetou, ředitelem odboru obchodu osobní dopravy 
kontaktní osoba: Jan Cakl, tel. 773 587 271 
    
/dále jen zadavatel/ 
 
a 
 
Dostihový spolek a.s. 
Pražská 607 
530 02 Pardubice  
zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové; spisová značka B 918  
IČ: 48155110 DIČ: CZ48155110 
 
zastoupená:  Martinem Korbou, předsedou představenstva 
kontaktní osoba: David Kurka, tel.: 775 750 942 
bankovní spojení: ČSOB .a.s.; č.ú.: 1732107/0300 
 
/dále jen dodavatel/ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

smlouvu o reklamě, propagaci a spolupráci č. 76DK2017 a číslo jednací 

55377/2017-O16 
 

 
 
 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro zadavatele reklamní servis v rozsahu 

vyplývajícím z této smlouvy. Zadavatel je povinen při organizaci reklamního servisu 
spolupracovat s dodavatelem dle této smlouvy, poskytovat dodavateli potřebnou 
součinnost, spolupracovat s ním při realizaci této smlouvy a za zajištění reklamního servisu 
dodavateli zaplatit odměnu způsobem dále ve smlouvě uvedeným. 

 
1.2 Předmětem smlouvy je prezentace zadavatele během dostihové sezóny 2017 na závodišti 

Agrofert Park. 
 
1.3 Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí pro zadavatele reklamu, specifikovanou v čl. 4. této 

smlouvy.  
  
1.4 Zadavatel se zavazuje, že dodavateli řádně zaplatí za obstarání reklamy dohodnutou 

odměnu dle čl. 6. této smlouvy. 
 



 2

 

2. Základní podmínky spolupráce 
2.1 Dodavatel se zavazuje, že bude při poskytování reklamního servisu svědomitě respektovat 

zájmy a požadavky zadavatele. 
 
2.2 Zadavatel se zavazuje předávat dodavateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění 

této smlouvy, jestliže tuto povinnost nedodrží, neodpovídá dodavatel za škodu, která by 
z tohoto zadavateli vznikla. 

 
2.3 Zadavatel pověřuje dodavatele zajištěním reklamního servisu v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou po dobu trvání této smlouvy. Dodavatel toto pověření přijímá a zavazuje se 
zajistit reklamní servis v souladu s touto smlouvou. 

 
2.4 Dodavatel bude dbát pokynů zadavatele, případně upozorní zadavatele na nevhodnost jím 

udělených pokynů. 
 
2.5 Dodavatel je oprávněn při plnění povinností podle této smlouvy použít subdodavatele 

potřebného zboží nebo služeb včetně potřebných tvůrčích pracovníků. 
 
3. Zmocněnci smluvních stran 
3.1 Smluvní strany prohlašují, že pro účely operativní komunikace ustanovují své nevýhradní 

zmocněnce, vybavené pravomocí jednat v záležitostech týkajících se této smlouvy jménem 
smluvních stran, což zejména znamená schvalovat dílčí kroky reklamního servisu. 

 
3.2 Zmocněnci zadavatele byli ustanoveni (včetně tel. a e-mailového kontaktu): 

Jan Cakl, tel.: 773 587 271, e-mail: cakl@gr.cd.cz 

 
Zmocněnci dodavatele byli ustanoveni (včetně tel. a e-mailového kontaktu): 
David Kurka, tel.: 775 750 942, e-mail: kurka@pardubice-racecourse.cz 

 
3.3 Kromě těchto zmocněnců jsou za smluvní strany oprávněni jednat jejich statutární orgány  

a osoby vybavené pro konkrétní účel plnou mocí udělenou jim statutárním orgánem. 
 
3.4 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby telefonní a e-mailové spojení uvedené v odst. 3.2 

tohoto článku bylo po dobu trvání této smlouvy vždy funkční. 
 
3.5 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna po dobu trvání této smlouvy zmocněnce odvolat, 

příp. ustanovit jiného. Do té doby, než bude druhé smluvní straně doručeno písemné 
oznámení o odvolání resp. pověření zmocněnce, je druhá smluvní strana vázána původní 
dohodou o ustanovení zmocněnců. 

 
4.  Specifikace činností dodavatele 
4.1 Dodavatel se zavazuje k následujícím činnostem: 
 

4.1.1 Zajistit pro zadavatele reklamní prostor (lóži) na tribuně D závodiště AgrofertPark, 
s kapacitou 40 osob během dostihových dnů 27. 5., 24. 6., 19. 8., 9. 9. a 8. 10. 
2017. 

 
4.1.2 Zajistit pro zadavatele 25 ks dostihových programů pro každý dostihový den dle 

bodu 4.1.1 tohoto odstavce. Tyto programy budou zadavateli předány při 
zmíněných dostihových dnech nejpozději před startem prvního (zahajovacího) 
dostihu. 

 
4.1.3 Poskytnout návštěvníkům, kteří se dopraví na dostihové dny vlakem zadavatele 

slevu ve výši 50% z ceny vstupného. Sleva bude návštěvníkům poskytnuta na 
základě předložené platné jízdenky. Sleva se nebude vztahovat na vstupenky, které 
již byly zakoupeny v předprodeji. 



 3

 

 
4.1.4 Zajistit pro zadavatele umístění 1 ks plošné reklamní tabule o rozměrech 4 x 1 m 

v prostoru cílové roviny během všech dostihových dnů v sezóně 2017. 

 
4.2 Dodavatel se dále během dostihového dne 27. 5. 2017 zavazuje: 

 
4.2.1.  Pojmenovat jeden z dostihů jako: Cena podporovaná společností České dráhy, 

a.s. 
 
4.2.2. Umístit jednu stranu reklamy zadavatele v dostihovém programu v den konání 

dostihového  dne, a to na základě zadání zadavatele a jím předaných podkladů. 
 

4.2.3. Zajistit pro zadavatele umístění 1 ks plošné reklamní tabule o rozměrech 4 x 1 m  
v prostoru cílové roviny během konání dostihového dne nad rámec bodu 4.1.4 této 
smlouvy. 

 
4.2.4. Zajistit pro zadavatele umístění 1 ks plošné reklamní tabule o rozměrech 2 x 1 m  

v prostoru paddocku během konání dostihového dne dle tohoto odstavce. 
  
4.2.5. Uveřejnit dvě reklamní hlášení v místním rozhlase v den konání dostihového dne  

dle bodu 4.2 a to na základě zadání zadavatele a jím předaných podkladů. 
 

5. Specifikace činností zadavatele 
5.1 Zadavatel je povinen zajistit výrobu reklamních nosičů/podkladů potřebných k jeho 

prezentaci, které jsou uvedeny v této smlouvě, a to na svoje náklady. Dále je zadavatel 
povinen tyto reklamní nosiče/podklady předat dodavateli v místě sídla dodavatele 
nejpozději do 18. 5. 2017 

 
5.2 V případě, že zadavatel nepředá dodavateli včas všechny materiály nutné k jeho prezentaci 

dle odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy zaniká zadavateli nárok na tyto služby bez možnosti 
náhrady a dodavatel neodpovídá za jakoukoli újmu v souvislosti s tímto zadavateli vzniklou, 
nárok dodavatele na úhradu celé odměny dle této smlouvy trvá. 

 
5.3 Zadavatel je povinen zajistit a dopravit nejpozději tři dny před konáním dostihového dne 

dle odst. 4.2 této smlouvy do kanceláře vedení společnosti dodavatele 3 čestné ceny pro 
majitele, trenéra a jezdce vítězného koně. 
 

5.4 Zadavatel se zavazuje zajistit prezentaci Dostihové sezóny 2017 v prostorách přístupných 
veřejnosti v železničních stanicích Chvaletice, Přelouč, Pardubice hl.n., Pardubice-Rosice 
nad Labem, Moravany, Uhersko, Choceň, Brandýs nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Letohrad, 
Žamberk, Králíky, Česká Třebová, Lanškroun, Moravská Třebová, Svitavy, Březová nad 
Svitavou, Polička, Žďárec u Skutče, Hlinsko v Čechách, Slatiňany, Chrudim a Hradec 
Králové hl.n. (celkem 23 stanic) formou uveřejnění plakátů formátu A3 ve společné grafice 
dodavatele a zadavatele. 
 

5.5 Zadavatel se zavazuje zveřejnit plakáty formátu 49x49 a letáků formátu DL dodaných 
dodavatelem v regionálních vlacích vedených v závazku veřejné služby pro Pardubický kraj 
v maximálním počtu 60ks na konkrétní dostihový den, a to pouze v případě souhlasu 
Pardubického kraje, o nějž dodavatel sám požádá. 

 
5.6 Na přání zadavatele zprostředkuje dodavatel výrobu a dodání cen pro majitele, trenéra  

a jezdce vítězného koně – viz odst. 5.3 tohoto článku. Cenová nabídka na zprostředkování 
výroby a dodání čestných cen bude předem dodavatelem předána zadavateli a z jeho 
strany odsouhlasena, výroba bude provedena na základě písemné objednávky zadavatele. 
Svůj požadavek a písemnou objednávku na zajištění těchto služeb musí zadavatel sdělit 



 4

 

písemně dodavateli do 3 dnů od zaslání cenové nabídky ze strany dodavatele, jinak je 
povinen tyto zajistit sám. 

 
5.7 Zadavatel je povinen řádně uhradit celou odměnu dodavateli dle příslušných ustanovení 

této smlouvy. 
 

 
6. Cena a způsob úhrady 
6.1. Odměna zadavatele za reklamu, propagaci a spolupráci poskytnuté dle této smlouvy  

se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši 320.000,- Kč (slovy: třistadvacettisíc  korun 
českých) bez DPH. K ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

 
6.2. Úhrada odměny za plnění předmětu smlouvy bude prováděna v české měně. 

  
6.3. Úhrada ceny dle odst. 6.1 tohoto článku bude prováděna v následujících splátkách: 

 
6.3.1. faktura vystavená na částku 20.000,- Kč + DPH v zákonné výši se zdanitelným 

plněním 27. 5. 2017. 
 
6.3.2. faktura vystavená na částku 20.000,- Kč + DPH v zákonné výši se zdanitelným 

plněním 24. 6. 2017. 
 
6.3.3. faktura vystavená na částku 20.000,- Kč + DPH v zákonné výši se zdanitelným 

plněním 19. 8. 2017. 
 
6.3.4. faktura vystavená na částku 20.000,- Kč + DPH v zákonné výši se zdanitelným 

plněním 9. 9. 2017. 
 
6.3.5. faktura vystavená na částku 240.000,- Kč + DPH v zákonné výši se zdanitelným 

plněním 8. 10. 2017. 
 

6.4. Jednotlivé platby budou realizovány na základě dílčích daňových dokladů – faktur 
vystavených dodavatelem, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený  
v záhlaví této smlouvy, přičemž tento závazek je splněn okamžikem připsání příslušné 
částky z účtu zadavatele na účet dodavatele. 
 

6.5. Dodavatel tímto prohlašuje, že bankovní účet je veden jeho jménem a výhradně pro jeho 
potřebu. 
 

6.6. Daňové doklady – faktury musí mít veškeré zákonné náležitosti. Na daňovém dokladu - 
faktuře musí být nad rámec zákonných náležitostí uveden i odkaz na tuto Smlouvu. 
 

6.7. Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat zákonné a touto smlouvou stanovené 
náležitosti nebo bude mít jiné vady, je zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit.  
V takovém případě běží lhůta splatnosti znovu od jejího vystavení. 
 

6.8. Splatnost daňového dokladu - faktury se stanovuje na 30 dní od jejího vystavení, přičemž 
vystavený daňový doklad - fakturu je dodavatel povinen odeslat zadavateli do 3 pracovních 
dnů od vystavení na doručovací adresu zadavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

6.9. V případě prodlení zadavatele se zaplacením faktury dle tohoto článku se zadavatel 
zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 
 

7. Doba trvání smlouvy 
7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 



 5

 

7.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a její účinnost končí: 
a) dnem 31. 10. 2017 a nebo 
b) splněním náhradního plnění ze strany dodavatele za podmínek uvedených dle čl. 10.2 této 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 
7.3 Účinnost této smlouvy lze předčasně ukončit: 

 
7.3.1 dohodou smluvních stran, která musí být písemná, 

 
7.3.2 odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy podle čl. 7.4 této 

smlouvy, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 
7.4 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 

smlouvy. Za podstatná porušení smlouvy jsou považovány: 
 
7.4.1. neplnění závazků dodavatele dle čl. 4. této smlouvy, jestliže toto není způsobeno 
některou skutečností podléhající vyšší moci dle čl. 8. této smlouvy nebo to není způsobeno 
prodlením zadavatele s plněním jeho povinností dle této smlouvy nebo jiné dohody  
s dodavatelem, 

7.4.2. prodlení zadavatele s proplacením faktury vystavené dodavatelem v trvání delším 
než 30 kalendářních dnů od termínu splatnosti případné neproplacené faktury, pokud se 
smluvní strany nedohodly jinak. 

7.5 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a úroků 
z prodlení, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost zadavatele uhradit odměnu 
dle této smlouvy za plnění poskytnutá před účinností odstoupení). 

8. Vyšší moc 
8.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna odstoupit od této smlouvy ve smyslu čl. 7.4 této 

smlouvy pro prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany a nemá nárok  
na náhradu jakékoli způsobené újmy, pokud je toto zapříčiněno vyšší mocí. 

8.2 Pro účely této smlouvy znamená „vyšší moc“ událost mimo kontrolu zadavatele 
i dodavatele, kterou nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany 
zadavatele i dodavatele. Takové události mohou být zejména požáry, záplavy, epidemie, 
karanténní omezení, dopravní embarga a stávky. 

9. Řešení sporů 
9.1  Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především 

smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, bude spor řešit příslušný soud. 
 
9.2 Smluvní strany se dle ust. § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 

znění,  dohodly na místní příslušnosti soudu prvního stupně tak, že pokud bude věcně 
příslušným k  projednání sporu okresní soud, bude spor mezi stranami rozhodovat Okresní 
soud v Pardubicích. Pokud bude věcně příslušným k projednání sporu krajský soud, bude 
spor mezi stranami rozhodovat Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích. 

 
10. Ostatní ujednání 
10.1 Dodavatel si vyhrazuje v odůvodněných případech změnit termíny dostihů uvedených  

ve smlouvě, a to bez předchozího souhlasu zadavatele. O této skutečnosti se zavazuje bez 
zbytečného odkladu zadavatele informovat a poskytnout předmětné plnění plynoucí 
z povinností dodavatele dle této smlouvy v nově změněném termínu dostihů.  

 
10.2 Nekonání dostihů v termínech dle této smlouvy zapříčiněné vyšší mocí se nepovažuje za 

podstatné porušení této smlouvy ve smyslu čl. 8 této smlouvy, avšak dodavatel se zavazuje 



 6

 

plnění dle této smlouvy poskytnout při dostihu v následující sezóně jako náhradní plnění,  
a to za stejných podmínek tohoto plnění pro zadavatele, s výjimkou nezbytných 
organizačních změn, způsobených objektivními okolnostmi konání předmětného dostihu. 
 

10.3 Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
zadavatele na základě této smlouvy (nebo jeho část) bude k datu splatnosti příslušného 
závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona  
o DPH. Pokud bude dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu  
§ 106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně 
informovat zadavatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 
 

10.4 Pokud zadavateli vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH  
z přijatého zdanitelného plnění od dodavatele, má zadavatele právo bez souhlasu 
dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. 
Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí zadavatel částku DPH podle faktury 
(daňového dokladu) vystavené dodavatelem na účet správce daně dodavatele a dodavatele 
o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně 
dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek zadavatele uhradit částku 
odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy považuje za splněný. 
 

10.5 Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit zadavateli svou insolvenci nebo 
hrozbu jejího vzniku. Zadavatel je v případě podezření na insolvenci dodavatele nebo její 
hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové výhody 
oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému 
finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V takovém 
případě tuto skutečnost zadavatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou 
DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči zadavateli v částce uhrazené 
DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatel 
neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
 

10.6 Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 zák.  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
11. Závěrečná ustanovení 
11.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“). 
 

11.2 Dodavatel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu zadavatele nepostoupit nebo 
nedat do zástavy jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě této smlouvy. V případě, že 
dodavatel poruší tento závazek, má zadavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 20%  
z hodnoty postoupené nebo zastavené pohledávky, minimálně však 5.000,- Kč, a to i  
v případě, že by se takové zastavení nebo postoupení ukázalo jako neplatné nebo zdánlivé. 
 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce 
za porušení smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem plnění ujednány, jsou 
obsaženy v textu této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této 
smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného 
předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této 
smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu doplňovalo nebo měnilo. 
 

11.4 Bude-li v budoucnu některé z ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nevykonatelným či zdánlivým pak si strany sjednávají, že neplatným je pouze to ustanovení, 
z jehož povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy a zavazují se toto ustanovení nahradit jiným, 



 7

 

platným, které se obsahově nejvíce blíží zamýšlenému účelu. 
11.5 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran; jakákoliv jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv ve smyslu § 562 občanského zákoníku, za písemnou formu se považuje pouze forma 
listinná. 
 

11.6 Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a 
povinností smluvních stran musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s 
vyloučením § 566 občanského zákoníku, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv 
jiné písemnosti, včetně e-mailové korespondence, jsou bez právního významu, není-li ve 
smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
 

11.7 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových, či jiných elektronických zpráv. 
 

11.8 Doručování veškerých písemností se provádí formou doporučených listovních zásilek na 
poslední známou adresu smluvních stran. Má se za to, že písemnosti učiněné na základě 
této smlouvy nebo v souvislosti s ní byly doručeny 3. pracovní den po odeslání. 
 

11.9 Smluvní strany se zavazují oznamovat nejpozději do 15 dnů druhé smluvní straně změnu 
adresy svého sídla. Pokud z důvodu nesplnění uvedené povinnosti té které smluvní strany 
nebude možno doručit doporučenou listovní zásilku, berou zároveň smluvní strany na 
vědomí následky sjednané v odst. 11.8 tohoto článku. 
 

11.10 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech informacích  
a skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti s plněním závazků podle této Smlouvy, 
zejména o ustanoveních a podmínkách této Smlouvy, o identitě třetích osob 
spolupracujících se sponzorem nebo sponzorovaným, charakteru spolupráce a vztazích  
s třetími stranami vůbec, o cenách, obchodních záměrech a podnikatelských příležitostech 
druhé smluvní strany, které se dozvědí v průběhu plnění této smlouvy. 
 

11.11 Smluvní strany se dále zavazují zajistit zachovávání mlčenlivosti u veškerých osob, které k 
plnění  této smlouvy užijí. Za porušení povinnost mlčenlivosti se nepovažuje, pokud k 
zpřístupnění  informací dá druhá strana písemný souhlas nebo povinnost poskytnout 
informace vyplývá z  právních předpisů. Porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje za 
podstatné porušení smluvní  povinnosti. 
 

11.12 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku (pravidlo contra 
proferentem). 
 

11.13 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dodavatel 
obdrží jedno (1) vyhotovení a zadavatel jedno (1) vyhotovení. 
 

11.14 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz souhlasu s celým obsahem ji stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 
 

11.15 Dodavatel je srozuměn s tím a bere na vědomí, že i) Zadavatel není povinným subjektem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "Zákon o registru smluv"), ii) tato 
smlouva s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) Zákona o registru smluv, nepodléhá 
uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků, 
nebude zveřejněna žádnou ze smluvních stran dle Zákona o registru smluv. Porušení tohoto 



 8

 

ustanovení ze strany dodavatele je považováno za porušení povinnosti ochrany důvěrných 
informací (povinnosti mlčenlivosti). Tímto ustanovením není dotčeno případné zveřejnění 
této smlouvy dle jiných obecně závazných právních předpisů. 

 
 
V Praze dne 6.4. 2017    V Pardubicích dne  2017 
 

Za České dráhy, a.s. 

 

Za Dostihový spolek a. s. 

 
...................………....................... 

 
...................………....................... 

Ing. Jiří Ješeta 
ředitel odboru obchodu osobní dopravy 

Martin Korba 
předseda představenstva 

 


